ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Khánh Cường, ngày          tháng     năm 2025

	V/v cung cấp thông tin trợ giúp pháp lý liên quan đến ông

Đỗ Minh Cảnh

Kính gửi: Cơ quan CSĐT Công an tỉnh Quảng Ngãi – Khu vực 2
Thực hiện Công văn số B337/VPCQCSĐT (Đ3) ngày 17/7/2025 của Cơ quan Cảnh sát Điều tra tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị cung cấp thông tin trợ giúp pháp lý.

Trên cơ sở báo cáo của Phòng Kinh tế tại Công văn số 65/PKT ngày 13/8/2025, UBND xã Khánh Cường xác định ông Đỗ Minh Cảnh – sinh ngày: 20/08/1983 thôn Diên Trường, xã Khánh Cường, tỉnh Quảng Ngãi không thuộc diện được trợ giúp pháp lý theo quy định Điều 7 Luật Trợ giúp pháp lý và Thông tư liên tịch số 10/2018/TTLT-BTP-BCA-BQP-BTC-TANDTC-VKSNDTC ngày 29/6/2018 của Bộ Tư pháp – Bộ Công an – Bộ Quốc phòng – Bộ Tài chính – Tòa án nhân dân tối cao – Viện kiểm sát nhân dân tối cao. Cơ quan CSĐT – Công an tỉnh Quảng Ngãi

 UBND xã Khánh Cường thông tin để Cơ quan CSĐT Công an tỉnh Quảng Ngãi – Khu vực 2 biết, tổng hợp./.
	 Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên